
Optativas Generalistas 4º-5º
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:00
10:00 IEM

PJM
117

IEM
PJM
11710:00

11:00

11:00
12:00

GCL
JAG
016
CLT
PLE
114

GCL
JAG
016
CLT
PLE
114

12:00
13:00

13:00
14:00

TAM
JCR
303
PDR
PJM
117

TAM
JCR
016
PDR
PJM
117

14:00
15:00

mediodía
16:00
17:00 MRD

RAS
016/INF

MRD
RAS

016/INF17:00
18:00
18:00
19:00
19:00
20:00

nºhs. Profesores Materia

4 Raquel Andrés Sánchez
Materiales y Recursos Didácticos 
para enseñ. matem

4
4

Juan Álvarez García
Prof. Dpto. Lengua Española

Geografía de Castilla y León
Comentario Literario de Textos

4
4

4

Javier Cruz Rodríguez
Pedro Juan Martínez Serrano

Pedro Juan Martínez Serrano

Taller de Actividades Musicales
Pedagogía y Didáctica de la 
Religión en el Marco Escolar 
(INFANTIL)
Introducción a la Ética y Moral 
Cristianas (INFANTIL)


