Optativas Generalistas 4°-5°					
14	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
9:00	IEM PJM	IEM PJM			
10:00 11:00	117	117			
11:00 12:00	GCL JAG 016	GCL JAG 016			
12:00 13:00	CLT PLE 114	CLT PLE 114			
13:00 14:00	TAM JCR 303	TAM JCR 016			
14:00 15:00	PDR PJM 117	PDR PJM 117			
	mediodía				
16:00 17:00	MRD RAS	MRD RAS			
17:00 18:00	016/INF	016/INF			
18:00 19:00					
19:00 20:00					
nºhs. Profesores Materia					
4	Raquel Andrés Sánchez			Materiales y Recursos Didácticos para enseñ. matem	
4 4	Juan Álvarez García Prof. Dpto. Lengua Española			Geografía de Castilla y León Comentario Literario de Textos	
4 4	Javier Cruz Rodríguez Pedro Juan Martínez Serrano			Taller de Actividades Musicales Pedagogía y Didáctica de la Religión en el Marco Escolar (INFANTIL)	
4	Pedro Juan Martínez Serrano			Introducción a la Ética y Moral Cristianas (INFANTIL)	